Eorumus mutuo Consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter Conjunxit et benedixit. Praesentibus: 

Perillustris Magnificus Generosus Dominus □□□□□ Kicki Capitaneo Sobovicensi, et Prillri Mgnfico Generoso Dno 

Joanne Trembecki Vexilifero Marieburgensi. 

1507.  

Kleszczewo. Die 6ta 7bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 
nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos Adalbertum Stalmach Juvenem et 

Eleonoram Wilkowska Derelicta in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro Matrimonio interrogavi, 

Eorumus Consensu mutuo per Verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et ratificavi. Praesentibus 

Testibus: Honestis: Antonio Stalmach et Michàéle Schlij. 

1508.  

Kleszczewo. Die 18. 8bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos Jacobum Piorkowski Juvenem et 

Catharinam Drozdowna Virginem Utrosque de Kleszczewo in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro 

Matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo Consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et 

benedixi. Praesentibus Testibus Honestis Andrea Drozdowski et Mathia Schmicik. 

1509.  

Czerniewo. Die 25. 8bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto Jdem qui Supra Honestos Michàélem Janka Juvenem, et Evam Biernacka 

Virginem de Czerniewo in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro Matrimonio interrogavi, Eorumus 

mutuo consensu per verba de praesenti habito, Matrimonialiter conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: 
Michàéle Schliy et Nicolao Duba. 

1510.  

Marszewy. Die 8va Novembris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis 

Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Jdem et Honestos Adalbertum Memelski Juvenem de 

Kleszczewo Parochianum Pogutkoviensem et Evam Wilkowna Virginem de Marszewy Parochiana Prangn. in facie 

Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro Matrimonio interrogavi, Eorumus Mutuo Consensu per Verba de 

praesenti habito, Matrimonialiter conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Andrea Memelski et Joanne 

Kornat. 

1511.  

Czerniewo. Anno Domini 1767. Die 15. 9bris. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae 

Parochialis Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Com. Prangn. Honestos